
Прилог 43. Национална патека за рак на тестис

Сомнителна лезија на тестис 
● Биохемиски анализи (AFP, bHCG, LDH) 
● Ултразвук 
● Графија на бели дробови 

Хирургија

CT на бели дробови, абдомен, мала карлица
MRI на мозок и скен на скелет ако има клиничка индикација

Стадиумско групирање

Тумор борд
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